26/10/2017 SEI/TJPI - 0274719 - Ofício

http://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=316865&infra_sistema=100000100… 1/2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PESSOAL - SEAD
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício Nº 9844/2017 - PJPI/TJPI/SEAD

Teresina, 25 de outubro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

ERIVAN LOPES

Desembargador Presidente do Tribunal de Justiça do Piauí

Teresina - Piauí

Assunto: Nova lista de convocação de auxiliares da justiça

Senhor Des. Presidente,

Considerando a existência de vagas de conciliadores para serem preenchidas entre os juizados da capital e
interior, em virtude de recentes descredenciamentos.

Solicitamos de Vossa Excelência autorização para nova convocação dos próximos classificados na lista de

auxiliares da justiça, conforme quadro abaixo:

COMARCA NOME

Teresina
Rafhael Lopes Amorim

Pedro II Thiago Bruno da Silva lLima

Picos
Isaac Pinheiro Benevides

26/10/2017 SEI/TJPI - 0274719 - Ofício

http://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=316865&infra_sistema=100000100… 2/2

Respeitosamente,

Geisa Indira Ciriaco Soares

Secretária de Administração e Pessoal – SEAD

Documento assinado eletronicamente por Geísa Indira Ciríaco Soares , Secretária de

Administração, em 25/10/2017, às 11:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

informando o código verificador 0274719 e o código CRC BA9215DA.

17.0.000039320-7 0274719v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php